ИСХОДИ ШТО ЗАЕМНО СЕ ИСКЛУЧУВААТ

Разгледајте ја наставната содржина од Учебникот на страна 268, 269, 270. Решете ги задачите 1, 2, 3, 4 и 5 на страна 270 и 271.
